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Tuoteseloste 1.1.2025 alkaen  

Ammattiliiton jäsenen vastuuvakuutus 

Tässä tuoteselosteessa kerromme vakuutuksen keskeisen 

sisällön ja oleelliset rajoitukset. Vakuutuksen yksityiskohtai-

set tiedot ovat vakuutusehdoissa, joiden mukaan kor-

vaamme sattuvan vahingon. 

 

Työnantaja vastaa pääsääntöisesti työntekijänsä ulkopuoli-

sille aiheuttamasta vahingosta. Työntekijä saattaa kuitenkin 

tietyissä tilanteissa joutua korvausvastuuseen aiheuttamas-

taan vahingosta. Tällöin Turva selvittää vakuutuksen kor-

vauspiiriin kuuluvat korvausvaatimukset ja hoitaa mahdolli-

sen oikeudenkäynnin. Jos korvausvastuu syntyy, Turva suo-

rittaa korvauksen vahingon kärsineelle. 

 

Vastuuvakuutuksella vakuutettuna ovat: 

• toisen palveluksessa olevat liiton ammattiosastojen 

jäsenet ja liiton opiskelijayhdistyksen jäsenet työ- ja 

virkasuhteeseen liittyvissä asioissa 

• ammattiin liittyvässä täydennyskoulutuksessa olevat 

ammattiosastojen jäsenet opiskeluun tai työharjoitte-

luun liittyvissä asioissa 

• opiskelijajäsenet opiskeluun tai työharjoitteluun liitty-

vissä asioissa 

• työ- tai virkasuhteessa olevat eläkeläiset, jotka ovat ol-

leet Tehyn ammattiosaston jäseniä eläkkeelle siirtymi-

seensä saakka työ- ja virkasuhteeseen liittyvissä asi-

oissa. 

 

Vakuutus on voimassa Pohjoismaissa sekä enintään vuoden 

kestävässä ja alaan liittyvässä työharjoittelussa myös muu-

alla ulkomailla pois lukien Yhdysvallat, Kanada, Venäjä, 

Valko-Venäjä ja Ukraina. 

 

Vakuutusmäärä on 50.000 euroa vahinkoa kohden ja vakuu-

tetulla on jokaisessa vahingossa 100 euron suuruinen oma-

vastuu. 

 

Mitä vastuuvakuutuksesta korvataan 

 

Vakuutuksesta korvataan toiselle aiheutettu henkilö- ja esi-

nevahinko, kun 

• vahinko todetaan vakuutuskauden aikana ja 

• vakuutettu on voimassa olevan oikeuden mukaan 

korvausvastuussa vahingosta.  

 

Kun vakuutettu on toisen palveluksessa työ- tai virkasuh-

teessa, vakuutuksesta korvataan aiheutetusta vahingosta se 

määrä, minkä vakuutettu on vahingonkorvauslain tai työso-

pimuslain mukaisesti velvollinen maksamaan työnantajal-

leen tälle aiheutuneesta vahingosta tai tämän maksamasta 

vahingonkorvauksesta.  

 

Vakuutetun korvausvastuu perustuu aina voimassa olevaan 

oikeuteen, lakeihin ja oikeuskäytäntöön. Useimmiten vas-

tuun syntyminen edellyttää vakuutetun virhettä, huolimatto-

muutta tai laiminlyöntiä. 

 

Keskeiset korvausrajoitukset 

 

Vastuuvakuutuksesta ei korvata vakuutetulle itselleen tai va-

kuutetun perheenjäsenelle aiheutunutta vahinkoa. Vakuu-

tuksesta ei myöskään korvata vahinkoa, joka on aiheutunut  

vakuutetun kanssa saman työnantajan palveluksessa ole-

valle henkilölle. 

 

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa siltä osin, kun on kysy-

myksessä potilasvakuutuslain tai lääkevahinkovakuutuksen 

tarkoittama henkilövahinko. Vakuutuksesta ei niin ikään kor-

vata vahinkoa, joka on välitön tai välillinen seuraus tartunta-

tautilaissa määritellystä tartuntataudista tai sen uhasta. 

 

Vakuutuksesta ei korvata tahallaan tai törkeällä huolimatto-

muudella aiheutettua vahinkoa. 

 

Täydellinen luettelo korvausrajoituksista on vakuutuseh-

dossa. 

 

Vahinkoesimerkki 

 

Hoitaja siirtää työskennellessään potilaan silmälasit pöydälle. 

Silmälasit tippuvat lattialle ja rikkoutuvat. Kyseessä on lievä 

huolimattomuus, joten työnantaja vastaa aiheutetusta vahin-

gosta eikä työntekijällä ole korvausvastuuta työnantajalle. Näin 

ollen kyseessä ei ole vastuuvakuutuksesta korvattava vahinko. 

 

 

 


